КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 25 апреля 2022 г. № 75
 Об отмене постановления Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
№ 8 от 17 января 2020 года «Об изменении вида разрешенного

 использования земельного участка»

На основании представления прокуратуры Звениговского района от 29.03.2022 № 02-02-2022 «Об устранении нарушений федерального законодательства, руководствуясь ст.5.1 Положения о Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл № 8 от 17 января 2020 года «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации                                                              Н.Э. Андреева